corinthi. **trophimū autem reliqui infirmū mylethi.** **Rogat** visitari. **Et** primo vocat eū ad se. **Secundo** signis facit suū statum ibi. **Alexander** re. **Tertio** cocludit epistolā salutationē ibi. **Salutant te re.** **Item** primo mādat vt veniat. **Secundo** assignat ei sociū ibi. **Marcū** assūme re. **Tertio** ostendit quid deferat ibi. **Pennula** re. **Circa** primū duo facit. quia primo vocat eum. **Secundo** causam vocatiōis assignat ibi. **Demas** re. **Dicit** ergo. **Quia** in breui suz recessurus de mūdo: felina re. & hoc ut inuicē consolare & viuarent eum in predicatione euangelij: pro quo erat sollicitus in vinculis existens. **Proverb.** 18. **Frater** qui adiuuat a fratre quasi ciuitas firma. **Causa** vocatiōis est. quia societas debita erat destitutus. **Et** primo a quodā qui propter suam culpā recesserat. **Secundo** quia quodā miserat ad predicanduz. **Dicit** ergo. **Demas** em̄ re. i. **proposituit** amore hui⁹ secūli amor meo. 1°. **Joh.** 2°. **Si quis diligit mūdum nō est caritas patris in eo re.** **Crescens** quidā discipulus abiit in galariā missus ab apostolo. **Tytus** etiā missus ab eo abiit in dalmaciā. vbi finaliter dicit fuisse episcopus. **Job.** 38°. **Munquid mites fulgura & ibit?** **C** **L**ucas re. hunc retinuit in predicatione euangelij in qua fuit gratiosus. 2°. **corinth.** 8. **Quius laus est in euangelio per omnes ecclesiās.** **¶ Deinde** cū dicit. **Marcū** re. assignat ei sociū re. **Et** circa hoc duo facit. quia primo assignat ei sociū. **Secundo** huius rationē. hic marcus alio nomine dicit iohannes & cōsobrinus barnabe. **Act.** 15. **dicit** q̄ barnabas volebat assumere marcū: sed paulus nolebat. **Et** ppter hoc dissensio facta est inter eos ita ut discederet ab eis. **Col.** vlti. **Marcus** cōsobrinus barnabe. **Batio** est: quia est multipliciter utilis re. **Tyticum** re. **¶ Deinde** cū dicit. **Pennula** re. **Dicit** quid poterit carpus est sanctus quidā. **Pennula** scdm hieronymū erat volumen legis quod habebat in carta per modū rotuli. & hoc vocat pennula. vel pennula dicitur vestis aliqua. **¶ Sed** scdm criscōmū erat vestis cōmuni. **At** quia apostolus rome erat pauper nō accipiens ab alijs. ideo voluit vt vestis sibi portaretur. **Maymo** dicit q̄ erat specialis vestis in signū nobilitatis. vnde **Acriū.** 22. **Pau**lus dixi se ciuem romanū. **Pater** em̄ pauli seruierat romane in tharso elicie: & ex hoc factus fuit ciuis romanus. & pēnula erat vestis in signū consulis. **Et** forte pater suus erat ibi cōsul. vel pēnula dicit mantica vbi erāt libri quod videt quia sequit. **Et** libros. **Sed** quid apostoli de libris pleno spiritus sancto? **Item** instabat sua resolutio. **Respondeo.** **Dicendū** est q̄ propter duo. **¶ P**rimo vt in legēdo haberet solaciū. 1. **Wachā.** 12. **Habentes** folatio sanctos libros qui sunt in manib⁹ nostris re. **In** libris em̄ est remedium contra tribulatiōes. **Vel** dicte hoc ne perderent: sed remanerent fidelibus. **Item** quās tomagis appropinquabat morti tātomagis instabat servitio scripturarū sicut de ambroſio vīcī & vīcī ad ultimā egritudinē non cessauit scribere. **Unde** scribens illū psalmū. **Magnus** domin⁹ & laudabilis nimis re. mortuus est. **Membra** sūt carte nō scripte vel cedula vbi scriperat epistolās vel predicationēs suas. **¶ Deinde** cū dicit. **Alexander** re. ostendit que apud ipm fuerunt & q̄ apud ipm sunt. **Et** primo ex parte hominū. **Secundo** ex parte dei ibi. **Domin⁹** autē mihi astitit re. **Iterū** prima in duas. **Quia** primo significat ei de quodam qui ei aduersabat. **Secundo** de negligētia eoz qui eum non iuvabant. ibi. **In** prima mea re. **Item** primo premittit culpam inique impugnantis. **Secundo** ostendit penā eius futurā ibi. **Reddet** ei re. **Tertio** ostendit quomō sit etiā scdm ecclesiā puniēdus ibi. **Quē** & tu re. **Vide** q̄ hic